

<b>Dodávateľ</b> IČO: 18024521 DIČ: 1020387995 IČ DPH: SK1020387995 Pavel Uharček - LASPO		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2024/0629</b> Variabilný symbol: 20240629																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
951 04 Malý Lapáš 1 Prevádzka: Malý Lapáš 1 Tel: 00421907791473 Peňažný ústav: SLSP IBAN: SK34 0900 0000 0051 0917 3012 Účet / kód: 5109173012 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		<b>Odberateľ:</b> Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Obvodný úrad Nitra číslo živnostenského registra: 403-7747		Došlo: 25. 10. 2024 Číslo: 645 Prílohy:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Objednávka č./dátum: 2024/0949 / 14.10.2024 Dodací list č.: 2024/0629 Predfaktúra č. 2024003 ( uhradiť )		IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817 DIČ: 2120187817																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 21.10.2024 Dátum splatnosti: 04.11.2024 Daňová povinnosť: 21.10.2024 Dátum dodania: 21.10.2024																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098</td> </tr> <tr> <td>PLATNICKA 1</td> <td>KS</td> <td>4,000</td> <td>1,50</td> <td></td> <td></td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>TELESO 117</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>30,50</td> <td></td> <td></td> <td>30,50</td> </tr> <tr> <td>DOLNA OBJIMKA 8693801-0</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>8,40</td> <td></td> <td></td> <td>16,80</td> </tr> <tr> <td>TELESO 41</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>7,50</td> <td></td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>TELESO 42</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>13,40</td> <td></td> <td></td> <td>13,40</td> </tr> <tr> <td>OBJIMKA HORNA</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>7,20</td> <td></td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>TELESO 40</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>10,60</td> <td></td> <td></td> <td>10,60</td> </tr> <tr> <td>TELESO 43</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td></td> <td></td> <td>3,00</td> </tr> <tr> <td>PLATNICKA 2</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>1,50</td> <td></td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>TELESO 112</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>31,30</td> <td></td> <td></td> <td>31,30</td> </tr> <tr> <td colspan="7">VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098</td> </tr> <tr> <td>P6-PLECH-45</td> <td>KS</td> <td>16,000</td> <td>3,80</td> <td></td> <td></td> <td>60,80</td> </tr> <tr> <td>PRIRUBA ZACHYTAVACA DN80 PN10</td> <td>KS</td> <td>12,000</td> <td>38,20</td> <td></td> <td></td> <td>458,40</td> </tr> <tr> <td>P6-PLECH-44</td> <td>KS</td> <td>16,000</td> <td>5,60</td> <td></td> <td></td> <td>89,60</td> </tr> <tr> <td>PEVNA PRIRUBA DN80 PN10</td> <td>KS</td> <td>14,000</td> <td>43,30</td> <td></td> <td></td> <td>606,20</td> </tr> <tr> <td>P10-PLECH-46</td> <td>KS</td> <td>16,000</td> <td>10,50</td> <td></td> <td></td> <td>168,00</td> </tr> <tr> <td>PEVNA PRIRUBA DN100 PN10</td> <td>KS</td> <td>12,000</td> <td>43,70</td> <td></td> <td></td> <td>524,40</td> </tr> <tr> <td>PLATNA DISTANCNA D114,3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>8,30</td> <td></td> <td></td> <td>16,60</td> </tr> <tr> <td>P6-PLECH-47</td> <td>KS</td> <td>16,000</td> <td>2,00</td> <td></td> <td></td> <td>32,00</td> </tr> <tr> <td>STUPADLO-PLECH</td> <td>KS</td> <td>20,000</td> <td>6,80</td> <td></td> <td></td> <td>136,00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098</td> </tr> <tr> <td>TELESO-16-P3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>10,10</td> <td></td> <td></td> <td>20,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-20-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>31,20</td> <td></td> <td></td> <td>31,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-21-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>31,20</td> <td></td> <td></td> <td>31,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-24-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>28,50</td> <td></td> <td></td> <td>28,50</td> </tr> <tr> <td>TELESO-25-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>27,30</td> <td></td> <td></td> <td>27,30</td> </tr> <tr> <td>TELESO-28-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>28,90</td> <td></td> <td></td> <td>28,90</td> </tr> <tr> <td>TELESO-29-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>2,20</td> <td></td> <td></td> <td>2,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-30-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>33,10</td> <td></td> <td></td> <td>33,10</td> </tr> <tr> <td>TELESO-31-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td></td> <td></td> <td>14,00</td> </tr> <tr> <td>TELESO-32-P3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>13,10</td> <td></td> <td></td> <td>26,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-33-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>11,80</td> <td></td> <td></td> <td>11,80</td> </tr> <tr> <td>TELESO-2-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>45,40</td> <td></td> <td></td> <td>45,40</td> </tr> <tr> <td>TELESO-34-P3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>4,90</td> <td></td> <td></td> <td>9,80</td> </tr> <tr> <td>TELESO-35-P3</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>5,10</td> <td></td> <td></td> <td>10,20</td> </tr> <tr> <td>TELESO-7-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>37,00</td> <td></td> <td></td> <td>37,00</td> </tr> <tr> <td>TELESO-12-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>37,50</td> <td></td> <td></td> <td>37,50</td> </tr> <tr> <td>TELESO-8-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>30,30</td> <td></td> <td></td> <td>30,30</td> </tr> <tr> <td>TELESO-11-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>37,80</td> <td></td> <td></td> <td>37,80</td> </tr> <tr> <td>TELESO-4-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>41,10</td> <td></td> <td></td> <td>41,10</td> </tr> <tr> <td>TELESO-15-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>28,90</td> <td></td> <td></td> <td>28,90</td> </tr> <tr> <td>TELESO-17-P3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>30,40</td> <td></td> <td></td> <td>30,40</td> </tr> <tr> <td colspan="7">VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098</td> </tr> <tr> <td>PANT PODLAHY-N3</td> <td>KS</td> <td>1,000</td> <td>1,50</td> <td></td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>DORAZ-FLAT</td> <td>KS</td> <td>2,000</td> <td>1,20</td> <td></td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098							PLATNICKA 1	KS	4,000	1,50			6,00	TELESO 117	KS	1,000	30,50			30,50	DOLNA OBJIMKA 8693801-0	KS	2,000	8,40			16,80	TELESO 41	KS	1,000	7,50			7,50	TELESO 42	KS	1,000	13,40			13,40	OBJIMKA HORNA	KS	2,000	7,20			14,40	TELESO 40	KS	1,000	10,60			10,60	TELESO 43	KS	1,000	3,00			3,00	PLATNICKA 2	KS	1,000	1,50			1,50	TELESO 112	KS	1,000	31,30			31,30	VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098							P6-PLECH-45	KS	16,000	3,80			60,80	PRIRUBA ZACHYTAVACA DN80 PN10	KS	12,000	38,20			458,40	P6-PLECH-44	KS	16,000	5,60			89,60	PEVNA PRIRUBA DN80 PN10	KS	14,000	43,30			606,20	P10-PLECH-46	KS	16,000	10,50			168,00	PEVNA PRIRUBA DN100 PN10	KS	12,000	43,70			524,40	PLATNA DISTANCNA D114,3	KS	2,000	8,30			16,60	P6-PLECH-47	KS	16,000	2,00			32,00	STUPADLO-PLECH	KS	20,000	6,80			136,00	VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098							TELESO-16-P3	KS	2,000	10,10			20,20	TELESO-20-P3	KS	1,000	31,20			31,20	TELESO-21-P3	KS	1,000	31,20			31,20	TELESO-24-P3	KS	1,000	28,50			28,50	TELESO-25-P3	KS	1,000	27,30			27,30	TELESO-28-P3	KS	1,000	28,90			28,90	TELESO-29-P3	KS	1,000	2,20			2,20	TELESO-30-P3	KS	1,000	33,10			33,10	TELESO-31-P3	KS	1,000	14,00			14,00	TELESO-32-P3	KS	2,000	13,10			26,20	TELESO-33-P3	KS	1,000	11,80			11,80	TELESO-2-P3	KS	1,000	45,40			45,40	TELESO-34-P3	KS	2,000	4,90			9,80	TELESO-35-P3	KS	2,000	5,10			10,20	TELESO-7-P3	KS	1,000	37,00			37,00	TELESO-12-P3	KS	1,000	37,50			37,50	TELESO-8-P3	KS	1,000	30,30			30,30	TELESO-11-P3	KS	1,000	37,80			37,80	TELESO-4-P3	KS	1,000	41,10			41,10	TELESO-15-P3	KS	1,000	28,90			28,90	TELESO-17-P3	KS	1,000	30,40			30,40	VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098							PANT PODLAHY-N3	KS	1,000	1,50			1,50	DORAZ-FLAT	KS	2,000	1,20			2,40
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
PLATNICKA 1	KS	4,000	1,50			6,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 117	KS	1,000	30,50			30,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
DOLNA OBJIMKA 8693801-0	KS	2,000	8,40			16,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 41	KS	1,000	7,50			7,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 42	KS	1,000	13,40			13,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
OBJIMKA HORNA	KS	2,000	7,20			14,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 40	KS	1,000	10,60			10,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 43	KS	1,000	3,00			3,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
PLATNICKA 2	KS	1,000	1,50			1,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO 112	KS	1,000	31,30			31,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
P6-PLECH-45	KS	16,000	3,80			60,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
PRIRUBA ZACHYTAVACA DN80 PN10	KS	12,000	38,20			458,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
P6-PLECH-44	KS	16,000	5,60			89,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
PEVNA PRIRUBA DN80 PN10	KS	14,000	43,30			606,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
P10-PLECH-46	KS	16,000	10,50			168,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
PEVNA PRIRUBA DN100 PN10	KS	12,000	43,70			524,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
PLATNA DISTANCNA D114,3	KS	2,000	8,30			16,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
P6-PLECH-47	KS	16,000	2,00			32,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
STUPADLO-PLECH	KS	20,000	6,80			136,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
TELESO-16-P3	KS	2,000	10,10			20,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-20-P3	KS	1,000	31,20			31,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-21-P3	KS	1,000	31,20			31,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-24-P3	KS	1,000	28,50			28,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-25-P3	KS	1,000	27,30			27,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-28-P3	KS	1,000	28,90			28,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-29-P3	KS	1,000	2,20			2,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-30-P3	KS	1,000	33,10			33,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-31-P3	KS	1,000	14,00			14,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-32-P3	KS	2,000	13,10			26,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-33-P3	KS	1,000	11,80			11,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-2-P3	KS	1,000	45,40			45,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-34-P3	KS	2,000	4,90			9,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-35-P3	KS	2,000	5,10			10,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-7-P3	KS	1,000	37,00			37,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-12-P3	KS	1,000	37,50			37,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-8-P3	KS	1,000	30,30			30,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-11-P3	KS	1,000	37,80			37,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-4-P3	KS	1,000	41,10			41,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-15-P3	KS	1,000	28,90			28,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
TELESO-17-P3	KS	1,000	30,40			30,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
PANT PODLAHY-N3	KS	1,000	1,50			1,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
DORAZ-FLAT	KS	2,000	1,20			2,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						

		FAKTÚRA č. 2024/0629				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
ZLAB PLOCHY-N2	KS	1,000	61,60			61,60
COVER 1600-FLAT	KS	1,000	23,40			23,40
ZLAB NA STENU 1600-PLOCHY	KS	1,000	29,00			29,00
PREDOK-N3	KS	1,000	33,90			33,90
SLOV FLAT-N2	KS	1,000	11,30			11,30
PODLAHA-N3	KS	1,000	37,90			37,90
VÝPALKY-T-COLNÝ SADZOBNÍK 73089098						
PANT PODLAHY-N3-2200	KS	1,000	1,50			1,50
DORAZ-FLAT-2200	KS	2,000	1,20			2,40
ZLAB PLOCHY-N2-2200	KS	1,000	61,60			61,60
COVER 2200-FLAT-N4	KS	1,000	23,40			23,40
ZLAB NA STENU-2200-PLOCHY-N2	KS	1,000	29,00			29,00
PREDOK-N3-2200	KS	1,000	33,90			33,90
SLOV FLAT-N2-2200	KS	1,000	11,30			11,30
PODLAHA-N3-2200	KS	1,000	37,90			37,90
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>3 192,00 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>						
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
		oslobodené 0%	3 192,00		3 192,00	
		Súčet	3 192,00	0,00	3 192,00	
<b>Celkom :</b>						<b>3 192,00 EUR</b>
Uhradené : 3 192,00			<b>Uhradiť :</b>		<b>0,00 EUR</b>	

V prípade premeškania úhrady odberateľom si firma Pavel Uharček-Laspo vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania denne vo výške 0,5 percenta z celkovej hodnoty zákazky za každý deň omeškania. Poplatky spojené s prevodom úhradznáša odberateľ.

ÚHRADA PODĽA TERMÍNU NA FAKTÚRE.  
ZODPOVEDNÁ OSOBA K PREVZATIU FAKTÚRY .....

Podľa § 69 odsek 12 písmeno g Zákona o DPH osobou povinnou platiť daň je odberateľ.  
Colný sadzobník 73089098

Vystavil: